UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG

Số:               /VP-KSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tây Ninh, ngày   05  tháng 4 năm 2023

 V/v sao gửi Công văn số 1085/LĐTBXH-BTXH ngày 28/3/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

                             Kính gửi:
                                             - Các sở, ban, ngành tỉnh.
		    	              - UBND các huyện, thị xã và thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1085/LĐTBXH-TTTT ngày 28/3/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc báo cáo tình hình triển khai Chỉ thị số 21/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Công văn trên đến các đơn vị, địa phương biết, thực hiện.
Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh báo cáo tình hình triển khai và kết quả thực hiện nhiệm vụ chi trả không dùng tiền mặt đối với các đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội đến Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hàng tháng theo quy định.
Trân trọng./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP;
- KSTT;
- Lưu: VT, VP UBND tỉnh. (Liêu Tuấn)
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG